1.  配当予想修正の理由
 当社は、業績が景気変動の影響を大きく受ける中で、株主の皆様への利益還元と業績を拡大していくための内部留保と
のバランスを考慮し、適切な配当を行うことを基本方針としております。
 このような基本方針に基づき、平成24年４月期の期末配当金につきましては１株当たり５円を予定しておりましたが、当事
業年度の業績を踏まえ１株当たり２円増配し、７円に修正させていただきます。
 なお、本件につきましては、平成24年７月10日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

2.  修正の内容

以 上

平成24年6月1日
各 位

上場会社名 株式会社 ダイサン
代表者 代表取締役社長 三浦 基和
（コード番号 4750）
問合せ先責任者 経営企画室リーダー 浅香 雅次
（TEL 06-6243-6341）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しました
のでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年11月17日発表） ― ― ― 5.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 7.00 12.00
当期実績 ― 5.00 ―
前期実績

（平成23年4月期）
― 0.00 ― 5.00 5.00